Quid cessamus] versus Trochaicus.

Circus noster ecce adest] Sic Plaut. in Milite, iam est ante aedes circus, vbi sunt ludificandi mihi. est autem apud Plautum eō loci idem iocus qui & hic.

antequam magistratus misit] antequā magistratus signū misit A. Ouidius, Maxima iam paruo Prætor spectacula circo Quadringens signo, carcere misit equos.

scripsit poeta] scripsit Ennius. V. fortè nihil mutandū in hoc Varronis loco. cuius seculo, Poetæ vocabulo per Antonomasiam fortasse Ennius intelligebatur. vt succedaneis temporibus Virgil. §. 2. Iust. de iure naturali.

ad murium vocatus] ad murcie. V. ad murum, alij ad murim.

quod is locus esset] quod alij inesse. A.

Murtie veneris] quæ & myrtea & murtea. Plinio & Liuius. Fuit etiā Romanis dea Murcia, de qua v. Festus, Tertullianū, & ea que

scripsi ad leges XII. Tabularum.

Ludis Tauricis] ludis Tauricis. V. ludis Tauris, Festus. In honorem inferorum Deorum instituti fuerunt hi ludi, cum pestis in mulieres grauidas incidisset ex carne taurorum vendita populo.

COLUMNNA 26.

Curie veteres] Vide Festum.

Rostru] huius loci, qui Rome, sit mentio in lege 2. §. postea 4. π. de origine iuris.

Gracostasis] vide 33 Plin. 2. Asconiu 3. Verr. Vide Festum in senacula tria.

substructus] erat enim sub senaculo, de quo mox.

senaculum] ita legitur apud Festum & Valerium. alij senatulum legunt à senatu, ex P. Victore & Lampridio.

Lantole] Lautula fest.

ad Ianum geminum] dicitur enim bifrons.

Locus ad busta Gallica] v. Liuium 5.

ossa constra] id est simul humata.

Doliola ad cloacam maximam] Ruffus, & Victor hunc locum in Auentino ponunt.

vbi non licet despuere] vide Fest. in Doliola.

due tradite historie] tertiam vide apud Liuium 5. & Festum in Doliola.

ab Argo] ab Argula, seu quod V. ab Arga lapsu. T. id est Argus lapsu. vel ab Argula, seu Argo.

Publius vicus] vicus Publij, Ruffo: vicus Publius. V. T.

quod ab his viris dicuntur edificati] quod à viocuris. T. S. ego nihil mutandum censeo: vt, his viris, referatur ad ea quæ superius posita sunt, Ædilibus plebeis.

ad florales usus] ad Floras susus. V. (Floras pro floræ *ἀρχαίας*, vt familias pro familia.) susus autem pro sursum. T. susum versum aut susus versum. S.

Capitoliu vetus] quod in regione vrbis que alta semita prope tēplū Floræ victori. inibi Iouis, Iunonis & Mineræ sacella. In altero Capitolio, quod erat in octava vrbis regione communi templo colebantur illi Dij. Medium Tēplum Iuppiter: Minerva dextrā: Iuno sinistrā occupabat. In Capitolio quoque omnium Deorum simulachra erant. vnde quodam Capitolium, Ecclesiæ Idololatria.